
Na temelju članka 7. Odluke o dodjeli gradskih prostora na privremeno korištenje („Službeni vjesnik 

Grada Gospića“ br. 2/19) i članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 

7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Gospića dana 02. srpnja 2025. godine 

donosi: 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o imenovanju Povjerenstva za dodjelu gradskih prostora  

na privremeno korištenje  

 

 

I. 

Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu gradskih prostora na privremeno korištenje (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). 

 

II. 

Zadaće Povjerenstva su: razmatranje zaprimljenih zahtjeva za dodjelu prostora na privremeno korištenje 

i predlaganje gradonačelniku dodjelu prostora na privremeno korištenje, s obrazloženim prijedlogom.  

 

 

III. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

1. Katarina Devčić, za predsjednicu 

2. Nikolina Baburić Brkljačić, za članicu 

3.    Marija Tomljenović Borovac, za članicu. 

 

 

IV. 

Povjerenstvo je u svom radu dužno postupati sukladno propisima, pravilima struke i u interesu  

Grada Gospića. 

 

  V. 

Stručne i administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Gradski upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša. 

 

VI. 

Ovim Zaključkom stavlja se van snage Zaključak o imenovanju Povjerenstva za dodjelu gradskih prostora 

na privremeno korištenje („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 1/2023). 

 

VII. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 

 

 

KLASA: 372-01/25-01/3 

URBROJ: 2125-1-02-25-01 

Gospić, 02. srpnja 2025. godine 

 

 

 

                                                                                                           GRADONAČELNIK  GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                                  mr. Darko Milinović, dr. med., v.r. 

 

 


